
ZARZĄDZENIE NR VIII/117/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/258/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2022r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2022r. poz.1634) oraz §21 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/116/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 lipca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/116/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 lipca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 13 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 1 z 14



Załącznik nr 1 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r.

Plan dochodów na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 102 222,96 31 092,43 26 133 315,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 163 092,96 31 092,43 194 185,39

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 58,96 51,43 110,39

Urząd Miejski Orzesze 58,96 51,43 110,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

163 034,00 31 041,00 194 075,00

Urząd Miejski Orzesze 163 034,00 31 041,00 194 075,00

801 Oświata i wychowanie 5 122 799,75 70 000,00 5 192 799,75

80101 Szkoły podstawowe 300 182,75 70 000,00 370 182,75

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 70 000,00 82 000,00

Urząd Miejski Orzesze 12 000,00 70 000,00 82 000,00

852 Pomoc społeczna 2 313 313,79 6 600,00 2 319 913,79

85231 Pomoc dla cudzoziemców 192 232,79 6 600,00 198 832,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

192 232,79 6 600,00 198 832,79

Urząd Miejski Orzesze 192 232,79 6 600,00 198 832,79

855 Rodzina 7 922 759,00 6 270,00 7 929 029,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 897 043,00 6 270,00 6 903 313,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 180,00 6 270,00 11 450,00

Urząd Miejski Orzesze 5 180,00 6 270,00 11 450,00

Razem: 103 666 398,21 113 962,43 103 780 360,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 2 z 14



Załącznik nr 2 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r. Plan wydatków UM na 2023 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 123 211,64 642 141,64 472 141,64 84 160,00 387 981,64 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 481 070,00 481 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 123 211,64 642 141,64 472 141,64 88 460,00 383 681,64 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 481 070,00 481 070,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 952 561,27 471 491,27 361 491,27 84 160,00 277 331,27 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 481 070,00 481 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 561,27 471 491,27 361 491,27 88 460,00 273 031,27 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 481 070,00 481 070,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 203 917,00 596 137,00 192 137,00 133 638,00 58 499,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 780,00 607 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203 917,00 596 137,00 184 137,00 133 638,00 50 499,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 780,00 607 780,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 176 917,00 569 137,00 189 137,00 133 638,00 55 499,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 780,00 607 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 176 917,00 569 137,00 181 137,00 133 638,00 47 499,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 780,00 607 780,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 070 384,79 1 070 384,79 79 278,79 12 721,79 66 557,00 20 000,00 971 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 984,79 1 076 984,79 79 278,79 12 721,79 66 557,00 20 000,00 977 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 182 750,79 182 750,79 2 110,79 1 453,79 657,00 0,00 180 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 350,79 189 350,79 2 110,79 1 453,79 657,00 0,00 187 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 176 555,00 7 176 555,00 943 510,00 734 489,00 209 021,00 0,00 6 233 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 270,00 6 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 182 825,00 7 182 825,00 943 780,00 734 759,00 209 021,00 0,00 6 239 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 085 069,00 7 085 069,00 852 024,00 730 722,00 121 302,00 0,00 6 233 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 270,00 6 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 091 339,00 7 091 339,00 852 294,00 730 992,00 121 302,00 0,00 6 239 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 887 573,11 56 210 853,21 34 493 686,15 10 122 189,99 24 371 496,16 12 491 840,60 7 858 589,00 199 737,46 0,00 1 167 000,00 16 676 719,90 16 676 719,90 535 891,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 170,00 25 170,00 4 570,00 4 570,00 0,00 8 000,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 900 443,11 56 223 723,21 34 485 956,15 10 126 759,99 24 359 196,16 12 499 840,60 7 871 189,00 199 737,46 0,00 1 167 000,00 16 676 719,90 16 676 719,90 535 891,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 3 z 14



Załącznik nr 3 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r. Plan wydatków SP1 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 836 537,88 3 836 537,88 3 832 537,88 3 133 169,81 699 368,07 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 115,01 6 115,01 6 115,01 5 773,98 341,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 842 652,89 3 842 652,89 3 838 652,89 3 138 943,79 699 709,10 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 840 492,88 2 840 492,88 2 836 492,88 2 351 337,81 485 155,07 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 115,01 6 115,01 6 115,01 5 773,98 341,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 846 607,89 2 846 607,89 2 842 607,89 2 357 111,79 485 496,10 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 836 537,88 3 836 537,88 3 832 537,88 3 133 169,81 699 368,07 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 115,01 6 115,01 6 115,01 5 773,98 341,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 842 652,89 3 842 652,89 3 838 652,89 3 138 943,79 699 709,10 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 4 z 14



Załącznik nr 4 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r. Plan wydatków SP2 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 709 114,54 4 709 114,54 4 706 914,54 3 793 793,29 913 121,25 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 882,62 9 882,62 9 882,62 9 375,98 506,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 718 997,16 4 718 997,16 4 716 797,16 3 803 169,27 913 627,89 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 742 513,54 3 742 513,54 3 740 313,54 2 996 543,29 743 770,25 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 882,62 9 882,62 9 882,62 9 375,98 506,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 752 396,16 3 752 396,16 3 750 196,16 3 005 919,27 744 276,89 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 709 114,54 4 709 114,54 4 706 914,54 3 793 793,29 913 121,25 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 882,62 9 882,62 9 882,62 9 375,98 506,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 718 997,16 4 718 997,16 4 716 797,16 3 803 169,27 913 627,89 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 5 z 14



Załącznik nr 5 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r. Plan wydatków SP4 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 948 745,47 5 948 745,47 5 943 745,47 4 843 458,90 1 100 286,57 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 299,76 3 299,76 3 299,76 3 054,50 245,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 952 045,23 5 952 045,23 5 947 045,23 4 846 513,40 1 100 531,83 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 965 361,96 2 965 361,96 2 960 861,96 2 451 869,93 508 992,03 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 059,25 2 059,25 2 059,25 1 988,10 71,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 967 421,21 2 967 421,21 2 962 921,21 2 453 858,03 509 063,18 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 425 404,51 1 425 404,51 1 424 904,51 1 199 891,97 225 012,54 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,51 1 240,51 1 240,51 1 066,40 174,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 426 645,02 1 426 645,02 1 426 145,02 1 200 958,37 225 186,65 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 948 745,47 5 948 745,47 5 943 745,47 4 843 458,90 1 100 286,57 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 299,76 3 299,76 3 299,76 3 054,50 245,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 952 045,23 5 952 045,23 5 947 045,23 4 846 513,40 1 100 531,83 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 6 z 14



Załącznik nr 6 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r. Plan wydatków SP6 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 490 955,23 3 490 955,23 3 489 055,23 2 988 911,14 500 144,09 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 968,54 1 968,54 1 968,54 1 754,34 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 492 923,77 3 492 923,77 3 491 023,77 2 990 665,48 500 358,29 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 611 612,23 2 611 612,23 2 609 712,23 2 275 640,14 334 072,09 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 968,54 1 968,54 1 968,54 1 754,34 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 613 580,77 2 613 580,77 2 611 680,77 2 277 394,48 334 286,29 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 490 955,23 3 490 955,23 3 489 055,23 2 988 911,14 500 144,09 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 968,54 1 968,54 1 968,54 1 754,34 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 492 923,77 3 492 923,77 3 491 023,77 2 990 665,48 500 358,29 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 7 z 14



Załącznik nr 7 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r. Plan wydatków SP7 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 278 804,00 3 278 804,00 3 274 804,00 2 611 303,00 663 501,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 313 804,00 3 313 804,00 3 309 804,00 2 611 303,00 698 501,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 257 649,00 2 257 649,00 2 253 649,00 1 859 288,00 394 361,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 292 649,00 2 292 649,00 2 288 649,00 1 859 288,00 429 361,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 278 804,00 3 278 804,00 3 274 804,00 2 611 303,00 663 501,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 313 804,00 3 313 804,00 3 309 804,00 2 611 303,00 698 501,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 8 z 14



Załącznik nr 8 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r. Plan wydatków SP8 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 034 865,63 3 977 865,63 3 975 865,63 3 059 531,08 916 334,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 069 865,63 4 012 865,63 4 010 865,63 3 059 531,08 951 334,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 056 439,00 1 999 439,00 1 997 439,00 1 673 926,00 323 513,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 091 439,00 2 034 439,00 2 032 439,00 1 673 926,00 358 513,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 034 865,63 3 977 865,63 3 975 865,63 3 059 531,08 916 334,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 069 865,63 4 012 865,63 4 010 865,63 3 059 531,08 951 334,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 9 z 14



Załącznik nr 9 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r. Plan wydatków SP9 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 976 123,71 2 976 123,71 2 975 823,71 2 475 132,16 500 691,55 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 132,64 3 132,64 3 132,64 3 030,04 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 979 256,35 2 979 256,35 2 978 956,35 2 478 162,20 500 794,15 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 387 257,71 1 387 257,71 1 386 957,71 1 142 806,16 244 151,55 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 132,64 3 132,64 3 132,64 3 030,04 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 390,35 1 390 390,35 1 390 090,35 1 145 836,20 244 254,15 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 976 123,71 2 976 123,71 2 975 823,71 2 475 132,16 500 691,55 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 132,64 3 132,64 3 132,64 3 030,04 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 979 256,35 2 979 256,35 2 978 956,35 2 478 162,20 500 794,15 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 10 z 14



Załącznik nr 10 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r. Plan wydatków SP10 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 695 589,00 3 695 589,00 3 693 089,00 2 893 003,25 800 085,75 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 697,56 697,56 697,56 697,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 696 286,56 3 696 286,56 3 693 786,56 2 893 700,81 800 085,75 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 622 124,00 622 124,00 622 124,00 586 967,25 35 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 697,56 697,56 697,56 697,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 821,56 622 821,56 622 821,56 587 664,81 35 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 695 589,00 3 695 589,00 3 693 089,00 2 893 003,25 800 085,75 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 697,56 697,56 697,56 697,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 696 286,56 3 696 286,56 3 693 786,56 2 893 700,81 800 085,75 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 11 z 14



Załącznik nr 11 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r. Plan wydatków P2 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 853 247,59 1 853 247,59 1 850 347,59 1 376 935,60 473 411,99 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 357,37 3 357,37 3 357,37 3 261,60 95,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 856 604,96 1 856 604,96 1 853 704,96 1 380 197,20 473 507,76 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 346 231,87 1 346 231,87 1 343 331,87 1 084 240,88 259 090,99 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 945,27 2 945,27 2 945,27 2 849,50 95,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 349 177,14 1 349 177,14 1 346 277,14 1 087 090,38 259 186,76 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 413 515,72 413 515,72 413 515,72 207 694,72 205 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412,10 412,10 412,10 412,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 927,82 413 927,82 413 927,82 208 106,82 205 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 853 247,59 1 853 247,59 1 850 347,59 1 376 935,60 473 411,99 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 357,37 3 357,37 3 357,37 3 261,60 95,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 856 604,96 1 856 604,96 1 853 704,96 1 380 197,20 473 507,76 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 12 z 14



Załącznik nr 12 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r. Plan wydatków P3 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 659 566,91 1 659 566,91 1 658 566,91 1 189 944,72 468 622,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 769,02 769,02 769,02 653,95 115,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 660 335,93 1 660 335,93 1 659 335,93 1 190 598,67 468 737,26 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 203 498,02 1 203 498,02 1 202 498,02 922 829,08 279 668,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 769,02 769,02 769,02 653,95 115,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 204 267,04 1 204 267,04 1 203 267,04 923 483,03 279 784,01 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 659 566,91 1 659 566,91 1 658 566,91 1 189 944,72 468 622,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 769,02 769,02 769,02 653,95 115,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 660 335,93 1 660 335,93 1 659 335,93 1 190 598,67 468 737,26 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 13 z 14



Załącznik nr 13 do ZB VIII/117/2023 z dnia 13.07.2023r. Plan wydatków P6 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 807 880,87 1 807 880,87 1 806 380,87 1 363 299,11 443 081,76 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 869,91 1 869,91 1 869,91 1 801,90 68,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 809 750,78 1 809 750,78 1 808 250,78 1 365 101,01 443 149,77 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 404 681,41 1 404 681,41 1 403 181,41 1 148 552,65 254 628,76 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 669,94 1 669,94 1 669,94 1 601,93 68,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 406 351,35 1 406 351,35 1 404 851,35 1 150 154,58 254 696,77 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 334 699,46 334 699,46 334 699,46 156 578,46 178 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199,97 199,97 199,97 199,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 899,43 334 899,43 334 899,43 156 778,43 178 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 807 880,87 1 807 880,87 1 806 380,87 1 363 299,11 443 081,76 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 869,91 1 869,91 1 869,91 1 801,90 68,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 809 750,78 1 809 750,78 1 808 250,78 1 365 101,01 443 149,77 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1482588-D397-4F5F-A9B6-668899A2E155. Przyjęty Strona 14 z 14


	ZARZĄDZENIE NR VIII/117/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


